Ita quidem, ut in sedibus episcopalibus

liberam aucloritate nostra habeas pote-

stalem episcopos, in caslellis vero et

villis presbyteros instituere: et prout tibi

dominus adminislraverit ordinare , tam

in bis episcopatibus qui de antiquis Ec-

clesiae tuae terminis esse noscunlur
,

quam in il] is qui proprium non babue-

rint metropolitanum. Si quae autem me-

tropoles in stalum fuerint proprium re-

slitutae, suo quaeque dioecesis metropo-

politano restituatur, ut sub proprii regi-

mine pastoris super divini collalione be-
Bona omnia ei ne tìcii elorietur. Praeterea quascumque

possessiones
, quaecumque bona prae-

dicta Ecclesia Toletana impraesentiarum
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iuste et canonice possidet, aut in futu-

rum concessione Ponlificum , largitione

regum vel principum, oblatione fidelium,

seu aliis iustis modis praestanie Domino

poterit adipisci, firma tibi tuisque suc-

cessoribus et illibata permaneant. In qui-

bus haec propriis duximus exprimenda

vocabulis. Ecclesiam Sanctorum Iusti et

Pasloris. Abbaliam Sanctae Leocadiae.

Ecclesiam Sanctae Mariae Tocba. Eccle-

siam Sanctae Mariae de Batres. Ec-

clesiam Sancti Vincentii de Monte. Ec-
clesiam Sanctae Mariae de Valle Eccle-

siarum. Ecclesiam Sanctae Mariae de

Valadelmech. Ecclesiam de Calatrava.

Castrum quoque Alcala. Caslrum de
Brioga. Castrum de Canales. Castrum
Alfamin cum pertinentiis eorum. Domum
reginae in Toleto cum haereditale sibi

pertinente. Domum Sanciae sororis illu-

stris memoriae regis Adelfonsi cum hae-

reditate patris sui Raymundi comitis,

quam ipsa consensH fratris sui Ecclesiae

tuae donavit, et scripto confirmavit. Ca-
slrum quoque Bencarentiae, et Aldeam,

quae vocatur Azucuch cum pertinentiis

suis, et Alcobrogam. Decimas quoque
omnium regalium reddiluum de Sancta

Eulalia, de Maqueda, de Ascalona. Sta-

tuimus etiam ut universi parochiae tuae

fines, qui iam Deo authore a Christicolis

babiianiur, vel qui in futurum a Sarra-

cenorum poteslate auxiliante Domino eri-

pientur, omnino integri tam tibi, quam
tuis successoribus in perpeluum conser-

ventur. Nomina vero oppidorum quae

in tua dioecesi a fidelibus incolunlur, in

praesenti pagina duximus annotanda. Ta-

lavera Alfamin, Makeda, Sancta Eulalia,

Hulmus, Canales, Maierilum, Alcola, Wa-
dalfaiara, Fila, Pennafora, Belegna, Uzeda,

Talamanca, Butracum, Calatalifa, Asca-
lona, Zurita, Calatrava, Almoguera et

Alcolea. Decernimus ergo, ut nulli om- ciaasui».

nino bominum liceat praefalam Ecclesiam